
Расписание занятий для 9 Г класса на 27.04.2020г. 
 

 № 

уро 

ка 

Вре 

мя 

Спо 

соб 

Предмет / 

учитель 

 

Тема урока 

 

Ресурс 

 

Домашнее задание 

 

 
1. 

 
9.00 

- 

9.20 

 Английски 

й язык 

Каразаки 

А.В./ 

Рыбакова 

Е.Д. 

 

 
Alexander Fleming 

 
https://lingualeo.com/ru/jungle/ 

19722 

 

 

Написать литературный перевод 

текста Прислать фото д/з в 

группу VK 

 

 

2. 

 

9.30 

– 

9.50 

  

География/ 

Аксенов 

В.В. 

Краснодарский край 

на карте России. 

Особенности 

географического 

положения. 

1.Прочитайте параграф 40. 

2. Запишите административный 

состав региона в рабочей 

тетради. 

Запишите административный состав региона в 

рабочей тетради. 

Фото или скан на электронный адрес: 

учителя- предметника: nyslava@mail.ru 

 
3. 

10.0 

0 – 

10.2 

0 

 
Алгебра/ 

Пахомова 

Ж.Ф. 

 

Повторение. 

Подготовка к ОГЭ 

 

https://math-oge.sdamgia.ru/?  

redir=1 

 

Решить вариант № 

26226397 Личный 

кабинет на Решу ОГЭ 

Завтрак 10.20 – 11.00 

 

 

4. 

11.0 

0 – 

11.2 

0 

 

 

ЭОР 

 

История/ 

Мочарова 

К.Э. 

 
Николай 2 и 

его 

окружение. 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/ 

3046/main/ 

при отсутствии интернета: 

учебник, параграф 35 

Учебник, параграф 35, вопросы 3,5 Фото 

или скан на электронный адрес:  

macharova_kristina@mail.ru или в группу 

WhatsApp 

До 28.04 

 

 

5. 

11.3 

0 – 

11.5 

0 

  

Химия/ 

Кузящева 

Ю.А. 

 

Периодический 

закон 

Д.И.Менделеева в 

свете теории 

строения атома 

 

 

https://youtu.be/unMMFK6DAGU 

Карточка с заданием в сго. 

Фото или скан на электронный адрес: 

Kuzyasheva84@mail.ru или внутреннюю почту 

сго 

До 29.04 

 

 

 

6. 

 

 

12.0 

0 – 

12.2 

0 

 

 

 

ЭОР 

 

 
Биология/ 

Галумян 

Е.Э. 

Строение 

плесневых и 

шляпочных 

грибов. 

Лабораторная работа 

№ 9 «Выявление 

признаков царства у 

плесневых и 

шляпочных грибов 

при рассмотрении их 

внешнего и 

 

 

 

СГО 

Учебник параграф 45 

 

Учебник: параграф 45. 

Сделать лабораторную работу № 9 

Ответы присылать 

на адрес электронной почты  

elena.galumyan@mail.ru 

С 27.04 по 30.04 

https://lingualeo.com/ru/jungle/19722
https://lingualeo.com/ru/jungle/19722
mailto:nyslava@mail.ru
https://math-oge.sdamgia.ru/?redir=1
https://math-oge.sdamgia.ru/?redir=1
https://math-oge.sdamgia.ru/?redir=1
https://resh.edu.ru/subject/lesson/3046/main/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/3046/main/
mailto:macharova_kristina@mail.ru
https://youtu.be/unMMFK6DAGU
mailto:Kuzyasheva84@mail.ru
mailto:elena.galumyan@mail.ru


 

     строения».   

 

 

 

7. 

 

 

12.3 

0 – 

12.5 

0 

 Литература 

/ 

Красовская 

Л.А. 

Сквозные образы в 

лирике С.А. Есенина 

Стихотворения «Вот уж 

вечер. Роса…», «Не 

жалею, не зову, не 

плачу…», «Край ты мой 

заброшенный…», «Гой 

ты, Русь моя родная…» 

Учебник стр. 89 № 1, 2. 5.7 Фото или скан на электронный адрес: 

K.Dina@soсhi.com 

или в группу WhatsApp 

 

mailto:K.Dina@soсhi.com

